
Министерство социальной защиты населения Тверской области
*  *  *

ГБУ «Трояновский сельский психоневрологический интернат»

П Р И К А З  № 09- П 

О составе Попечительского
Совета От 10.03.2017г.

На основании решения Попечительского Совета (протокол № 1 от 10 марта 
2017 г.)

П Р И К А З Ы В А Ю :

Утвердить с 10.03.2017 года следующий состав Попечительского Совета ГБУ 
«Трояновский сельский психоневрологический интернат»:
Широков Алексей Вячеславович-настоятель православного прихода церкви 
Успенья пресвятой Богородицы (с.Пушкино)-председатель;
Подлабухова Нина Сліелсшовно-жительница д.Трояново- секретарь; 
члены Совета:
Круглова Ольга Вячеславовна-матъ проживающего П.Круглова-жительница 

* г.Твери;
Петрова Елена Геннадьевна-директор МУ культуры «Межпоселенческий 
ДК» МО Тверской области «Калининский район»;
Сафожкина Любовь Михайловна-заместтель главы администрации 
Никулинского с/п МО Тверской области «Калининский район»;
Тесёлкина Светлана Анатольевна-заместтелъ заведующей 
территориального отдела социальной защиты населения Калининского р-на; 
Фомина Людмила Рудольфовна-индивидуальный предприниматель.


